
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 19.07.2016
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Rahandusministeeriumi Infotehnoloogiakeskus avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1
alusel.

Rahandusministeeriumi Infotehnoloogiakeskus kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise
kasutatud IT varade müümiseks:
Müüki pannakse järgmised IT vahendite kogumid: 
1. (TLN_L8A_0716_1) Kogumis on 180 ühikut IT tehnikat (140 LCD monitori, 40 sülearvutit) - kogumi
alghind 6190€ 
2. (TLN_L8A_0716_2) Kogumis on 167 ühikut IT tehnikat (121 LCD monitori, 35 sülearvutit, 11
tööjaama) - kogumi alghind 5561€ 
3. (TLN_RM_0716) Kogumis on 163 ühikut IT tehnikat (7 printerit, 117 LCD monitori, 35 sülearvutit, 4
tööjaama) - kogumi alghind 2527€ 
4. (RKV_0716) Kogumis on 19 ühikut IT tehnikat (17 LCD monitori, 2 tööjaama) - kogumi alghind 255€ 
5. (PRN_0716) Kogumis on 57 LCD monitori - kogumi alghind 587€ 
6. (NRV_0716) Kogumis on 26 ühikut IT tehnikat (1 printer, 23 LCD monitori, 1 sülearvuti, 1 tööjaam) -
kogumi alghind 438€ 
7. (TRT_0716) Kogumis on 40 ühikut IT tehnikat (37 LCD monitori, 3 tööjaama) - kogumi alghind 475€ 

Elektrooniline enampakkumine korraldatakse www.kasum.ee keskkonnas ning seal on toodud ka täpsem
informatsioon pakkumisel oleva vara kohta. 
Enampakkumiste alghinnad ja lõplikud müügihinnad käibemaksu ei sisalda ja neid ei maksustata
käibemaksuga (käibemaksuvaba). 
Enampakkumise alus: Rahandusministeeriumi Infotehnoloogiakeskuse infosüsteemide teenuste
osakonna juhata direktori üleasannetes 19.07.2016. a käskkiri nr 1.1-1_00020-P RMIT Riigivara
võõrandamine

Pakkumisi saab esitada elektroonilises keskkonnas www.kasum.ee alates 08.08.2016 10:00 ning
pakkumiste tähtaeg on 15.08.2016 10:00. Enampakkumised on pikeneva lõpuga vastavalt
www.kasum.ee keskkonna reeglitele.

Lisateave: puudub

Rahandusministeeriumi Infotehnoloogiakeskus
Lõõtsa 8a, Tallinn
Telefon: 671 3700
E-post: info@rmit.ee

Teadaande number 980257

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpaU0Cfo/www.kasum.ee
file:///data/atis/tmp/tmpaU0Cfo/www.kasum.ee
file:///data/atis/tmp/tmpaU0Cfo/www.kasum.ee

